GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 5451, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

  R E S O L V E:

  Designar os membros abaixo indicados para compor a Comissão de Análise das

Inscrições de Candidaturas para compor a Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal

de Pernambuco (CPA-UFPE):

RODRIGO DE OLIVEIRA SIMOES, matrícula SIAPE nº 1839814

DAYSE DUTRA LEITE, matrícula SIAPE nº 1743419

MAGNA DO CARMO SILVA, matrícula SIAPE nº 1747488

Processo n.º 23076.116206/2023-58

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/12/2023

PORTARIA Nº 11903/2023 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/12/2023 12:09 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR - TITULAR

GR (11.01)

Matrícula: ###712#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 11903 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 27/12/2023 984b49846b

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf